

Drivadan A/S

Gørtlervej 6, 5471 Søndersø

CVR-nr. 21 27 00 75

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 4. marts 2019

Steen B. Rasmussen
dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Drivadan A/S Gørtlervej 6 5471 Søndersø</p> <p>CVR-nr.: 21 27 00 75</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018</p> <p>Stiftet: 1. oktober 1998</p> <p>Hjemsted: Nordfyns Kommune</p>
Bestyrelse	<p>Steen Bruun Rasmussen, formand Carsten Ladefoged Per Ladefoged</p>
Direktion	<p>Carsten Ladefoged</p>
Revision	<p>Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesøvej 126 5230 Odense M</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med opførelsen og salg af bygninger i stål og glas til industrien i Danmark samt udlandet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 4.427.775, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 5.027.775.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		15.620.783	12.478
Personaleomkostninger	1	-9.684.930	-10.093
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		5.935.853	2.385
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-185.709	-189
Resultat før finansielle poster		5.750.144	2.196
Finansielle omkostninger	2	-70.121	-53
Resultat før skat		5.680.023	2.143
Skat af årets resultat	3	-1.252.248	-474
Årets resultat		4.427.775	1.669
Foreslået udbytte		4.427.775	2.349
Overført resultat		0	-680
		4.427.775	1.669

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		732.085	296
Materielle anlægsaktiver	4	732.085	296
Anlægsaktiver i alt		732.085	296
Råvarer og hjælpematerialer		1.790.000	1.815
Varebeholdninger		1.790.000	1.815
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.480.487	1.289
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	1.188.351	884
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		91.382	89
Andre tilgodehavender	6	168.121	197
Periodeafgrænsningsposter		44.444	253
Tilgodehavender		3.972.785	2.712
Likvide beholdninger		3.925.110	4.314
Omsætningsaktiver i alt		9.687.895	8.841
Aktiver i alt		10.419.980	9.137

Balance 31. december

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		100.000	99
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.427.775	2.349
Egenkapital		5.027.775	2.948
Hensættelse til udskudt skat		355.970	110
Andre hensættelser		100.000	100
Hensatte forpligtelser i alt		455.970	210
Kreditinstitutter		180	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		47.254	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.698.555	836
Forudfakturering igangværende arbejder	5	468.351	274
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.850
Gæld til associerede virksomheder		0	900
Selskabsskat		1.006.148	1.072
Anden gæld		1.715.747	1.047
Kortfristede gældsforpligtelser		4.936.235	5.979
Gældsforpligtelser i alt		4.936.235	5.979
Passiver i alt		10.419.980	9.137
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	500.000	100.000	2.348.668	2.948.668
Betalt ordinært udbytte	0	0	-2.348.668	-2.348.668
Årets resultat	0	0	4.427.775	4.427.775
Egenkapital 31. december	500.000	100.000	4.427.775	5.027.775

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	8.693.647	8.980
Pensioner	723.998	746
Andre omkostninger til social sikring	290.563	269
Andre personaleomkostninger	-23.278	98
	9.684.930	10.093
	<hr/>	<hr/>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	23	22
	<hr/>	<hr/>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.969	22
Andre finansielle omkostninger	56.152	31
	70.121	53
	<hr/>	<hr/>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	1.006.148	1.072
Årets udskudte skat	246.100	-598
	1.252.248	474
	<hr/>	<hr/>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	kr.
Kostpris 1. januar	3.962.308
Tilgang i årets løb	633.965
Afgang i årets løb	-710.183
Kostpris 31. december	<u>3.886.090</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	3.665.813
Årets afskrivninger	185.709
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-697.517
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>3.154.005</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>732.085</u></u>

	2018	2017
	kr.	t.kr.
5 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	7.673.478	3.050
Igangværende arbejder, acontofaktureret	-6.953.478	-2.440
	<u>720.000</u>	<u>610</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	1.188.351	884
Modtagne forudbetalinger under passiver	-468.351	-274
	<u>720.000</u>	<u>610</u>

6 Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består af anfordringsgældbrev med løbetid over 1 år.

Noter til årsrapporten

7 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør tkr. 60 pr. 31. december 2018. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på op til 6 måneder svarende til tkr. 420.

Selskabet har leasingforpligtigelse på tkr. 763.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst skadesløsbrev med nom. tkr. 1.000 i selskabets driftmidler, der i årsrapporten er indregnet med tkr. 732.

Selskabet har igennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier på i alt tkr. 2.656.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

Drivagård Holding A/S, Søndersø, Ejerandel 100 %
